
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

12.08.2022  г.                                        № 121 

 
Об утверждении перечня должностных лиц 

администрации Кировского сельского поселения  

Светлоярского муниципального района 

Волгоградской области, уполномоченных  

на составление протоколов  

об административных правонарушениях 

     

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 2.9 и 2.10 Кодекса Волгоградской области 

об административной ответственности, руководствуясь Уставом Кировского 

сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской 

области,   

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

 

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Кировского 

сельского поселения Светлоярского муниципального района 

Волгоградской области, уполномоченных на составление протоколов 

об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом 

Волгоградской области об административной ответственности 

(Приложение 1). 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального 

обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Кировского 

сельского поселения                                                                       Н.А. Томбулов 

                                                                                                

 



 
Приложение 1 

к постановлению администрации 

Кировского сельского поселения 

от 12.08.2022 г. №121 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

 
должностных лиц администрации Кировского сельского поселения 

Светлоярского муниципального района Волгоградской области, 

уполномоченных на составление протоколов об административных 
правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской 

области об административной ответственности 

 
Статьи Кодекса 

Волгоградской 

области об 

административной 

ответственности 

Должность лица 

администрации Кировского 

сельского поселения 

Светлоярского 

муниципального района 

Волгоградской области, 

уполномоченного на 

составление протоколов об 

административных 

правонарушениях, 

предусмотренных Кодексом 

Волгоградской области об 

административной 

ответственности 

Ф.И.О. должностного лица 

администрации Кировского 

сельского поселения 

Светлоярского муниципального 

района Волгоградской области, 

уполномоченного на 

составление протоколов об 

административных 

правонарушениях, 

предусмотренных Кодексом 

Волгоградской области об 

административной 

ответственности 

6.4, 14.10 Заместитель главы  Шишкина Светлана Юрьевна 

Главный специалист 

 

Мурсалимова Гульсум 

Камиловна 

Юрисконсульт 

 

Михайлов Роман 

Александрович 

Специалист 1 категории 

 

Ларионова Анастасия 

Сергеевна 

Делопроизводитель Щербакова Ирина Петровна 

 


